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NAAM

comb Blokker
Vertelman en znn
N.C. Volkens

Kees Droog

R. Timmermans

R. Visser

Comb Dirk & Elitsa Vv
C.K. Niesten

Levi van der weijden
Duo de Groot- Leijen

Comb Dirk & Elitsa Vv
Ccomb Dirk & Elitsa Vv
Levi van der weijden
R. Timmermans

Ccomb Dirk & Elitsa Vv
D. Ruiter

L.A. Pronk

Kees Droog

Kees Droog

Kees Droog

Ysbr. Kaptein

R. Visser

L.A. Pronk

Levi van der weijden
Levi van der weijden
F. de Boer

P. Baas

C.K. Niesten

D. Ruiter

Comb Dirk & Elitsa Vv

Ysbr. Kaptein

Comb Dirk & Elitsa Vv
Levi van der weijden
R. Visser

N.C. Volkens

Gebr Jacobs

R. van den Berg

Levi van der weijden
C.K. Niesten

Levi van der weijden

P. Baas

Levi van der weijden
Comb Dirk & Elitsa Vv
C.J. Schermer

Levi van der weijden
G. Rigter

R. Timmermans

Levi van der weijden
G. Rigter

Kees Droog

C.K. Niesten

J. Hommes & Zonen

J. vermaas

Levi van der weijden
Duo de Groot- Leijen
Comb Boogaard/van Bu
Ysbr. Kaptein

comb Blokker

Marcel Tromp

Levi van der weijden

Vertelman en zZnn
N.C. Volkens

J. Hommes & Zonen

J. Hommes & Zonen
Kees Droog

C.J. Schermer

Ysbr. Kaptein

F. de Boer

Duo de Groot- Leijen
W. van Hoolwerff

Vertelman en znn

Duo de Groot- Leijen
Ysbr. Kaptein

J. Hommes & Zonen
Peter Homan

Kees Droog

Narbonne (int.) MET 303 DUIVEN OP 26/07/14 OM 07.10 UUR FN-Z30-BLAD 1

WOONPLAATS

Den Helder
Hoogkarspel
Bergen

Andijk
Schellingwoude
Grootebroek
Amsterdam
Uitgeest
Hoogkarspel
Egmond aan de

Amsterdam
Amsterdam
Hoogkarspel
Schellingwoude
Amsterdam
Lutjebroek
Breezand
Andijk

Andijk

Andijk

Akersloot
Grootebroek
Breezand
Hoogkarspel
Hoogkarspel
Bovenkarspel
Uithoorn
Uitgeest
Lutjebroek
Amsterdam

Akersloot
Amsterdam
Hoogkarspel
Grootebroek
Bergen

Nes a/d Amstel
De Kwakel
Hoogkarspel
Uitgeest
Hoogkarspel

Uithoorn
Hoogkarspel
Amsterdam
Castricum
Hoogkarspel
Amstelveen
Schellingwoude
Hoogkarspel
Amstelveen
Andijk

Uitgeest
Akersloot
Heemskerk
Hoogkarspel
Egmond aan de
Amsterdam
Akersloot

Den Helder
Egmond Binnen
Hoogkarspel

Hoogkarspel
Bergen
Akersloot
Akersloot
Andijk
Castricum
Akersloot
Bovenkarspel
Egmond aan de
Heemskerk

Hoogkarspel
Egmond aan de
Akersloot
Akersloot
Zwanenburg
Andijk

AFSTAND AD/PR

1099.425 05/02
1074.593 18/03
1066.067 08/03
1080.429 19/07
1037.580 08/03
1075.005 04/03
1033.488 11/07
1049.932 23/04
1074.511 22/12
1060.798 13/04

02 11

03 11

02 22

02 08

04 11
1074.744 09/02
1093.982 17/02

02 19

03 19

04 19
1055.248 11/05

02 04

02 17

03 22

04 22
1074.395 05/02
1020.328 03/02

02 23

02 09

05 11

02 11

06 11

05 22

03 04

02 08
1023.969 05/01
1020.506 02/01

06 22

03 23

07 22

02 03

08 22

07 11
1054.836 06/02

09 22
1027.839 06/02

03 08

10 22

02 06

05 19

04 23
1054.304 08/04
1049.959 02/01

11 22

02 13
1037.231 10/01

03 11

02 05
1057.323 05/01

12 22

02 18

03 08

02 08

03 08

06 19

02 06

04 11

02 05

03 13
1048.277 06/01

03 18

04 13

05 11

04 08
1034.858 03/01

07 19

9]
st

RINGNUMM

01543509
21479923
11593234
21488582
11568366
01539741
11570804
31133259
25206798
21486070

=

21453068
11570803
25206879
91015167
11579275
01539137
21484621
21488700
21488552
21488630

=

R =
ROWORWN N RROUVUANNREREWR

=R
o wu

21498977
71664374
21983640
25206844
01554949
21487502
21465696
31133255
11599407
21453061

WRONUVITOONOR W

11618309
11570810
01540436
81385813
31099967
01501821
21465634
25216890
01572312
01554976

=

=

21464914
01554816
91012018
11615896
01554983
21446515
21450681
25206799
21446486
01549408

N
VA OOWNWRHENRE PAWUIRRENNREREOR

21510934
21498929
21506615
21488689
21486134
21450931
11618351
21485108
91048049
25206877

e

=
WNWORNNNASN

21479969
11593205
21498920
21498765
21488500
01556930
01559612
11606288
31109527
21498485

ROMABMPRWNWNU

12 21480014
2 21486096
2 01559541
1 21498847
1 11625183

17 21488548

Z-TIJD

114221
112134
112151
114327
105155
114534
110052
112848
120157
115627

112352
112404
121907
113546
113125
080720
080844
081055
081103
081149

081317
081724
082322
082403
082827
083157
083205
083444
084314
084728

084949
085418
085456
085515
085540
090325
090845
091110
091521
091629

091710
091738
091907
091927
092531
093732
094231
094322
094642
094910

094946
094959
095048
095146
095220
095435
100505
100709
100917
101100

101307
101451
101845
101902
101919
102314
102413
103314
103506
104212

104315
105514
105818
105932
110209
110218

MET/MIN

846.
841.
834.
831.
831.
825.
822.
817.
815.
808.

786
125
266
451
450
932
273
195
290
257

807.
807.
804.
803.
802.

497
371
807
226
761

FCLPNT GEW.POELES BEDRAG

500.
494,
489.
484.
478.
473.
468.
463.
457.
452.

447.
442.
436.
431.
426.
421.
415.
410.
405.
400.

394.
389.
384.
378.
373.
368.
363.
357.
352.
347.

342.
336.
331.
326.
321.
315.
310.
305.
300.
294,

289.
284,
278.
273.
268.
263.
257.
252.
247.
242,

236.
231.
226.
221.
215.
210.
205.
200.
194.
189.

184.
178.
173.
168.
163.
157.
152.
147.
142.
136.

131.
126.
121.
115.
110.
105.
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RECAPITULATIE POELES DD : 260714 BESTEMMING : Narbonne (int.) BETREFT : FONDCLUB

VERG  DUI DEEL ---POELE 1:5----------———————- HWH
VEN NEM 50 100 200 300 400 500 100

1206 16 4

1211 22 3

1229 11 1

1243 4 1

1264 4 1

1300 11 2

1304 13 2

1307 31 3

1314 22 2

1316 17 2

1317 10 2

1318 29 4

1326 25 2

1329 6 1

1333 28 5

1409 3 1

1416 49 4

1425 2 1

TOT. 303 41

PRIJSNUMMERS EN GELD OVER DD : 260714 BESTEMMING : Narbonne (int.) BETREFT :

OVER

RECLAMES E29 Sens 19-07-2014
GEEN

RECLAMES 229 Marseille zLU 18-07-2014
GEEN

FONDCLUB NOORD HOLLAND ZLU OCHTEND

LIDNR. NAAM --ONAANGEWEZEN--- LIDNR. NAAM
13001526 N.C. Volkens 1- 2833.7 13001526 N.C. Volkens
12111512 R. Timmermans 2- 2811.8 12111512 R. Timmermans
13330186 Ysbr. Kaptein 3- 2788.4 13330186 Ysbr. Kaptein
13169074 Duo de Groot- Leije 4- 2635.8 12299041 Comb Dirk & Elitsa
12299041 comb Dirk & Elitsa 5- 2574.8 13079070 vertelman en Znn
13180684 Kees Droog 6- 2523.5 12119371 comb Boogaard/van B
14161167 C.K. Niesten 7- 2454.7 13180684 Kees Droog
13079070 vertelman en znn 8- 2452.9 13169074 Duo de Groot- Leije
12119371 Comb Boogaard/van B 9- 2348.1 13290619 C.J. Schermer
13290619 C.J. Schermer 10- 2202.6 12060924 R. van den Berg
13140442 L.A. Pronk 11- 2185.1 12060932 P. Baas
13261141 Levi van der Weijde 12- 2130.0 14161167 C.K. Niesten
12060932 P. Baas 13- 1963.6 12069044 Gebr 3Jacobs
14090322 Peter Homan 14- 1916.2 13149301 comb Blokker
12060924 R. van den Berg 15- 1870.2 14090322 Peter Homan
12069044 Gebr Jacobs 16- 1857.8 13170567 marcel Tromp
13339037 J. Hommes & Zonen 17- 1755.2 13330020 w. van Hoolwerff
13149301 comb Blokker 18- 1699.4 13070615 R. Visser
13001291 Ed Maat 19- 1621.4 12430446 G. Veerman
13330020 w. van Hoolwerff 20- 1462.4 12640136 F.S. Kramer
12060373 G. Rigter 21- 1460.5 14160731 C.J. van der Laan
13170567 Marcel Tromp 22- 1451.1 12060373 G. Rigter
14160731 C.J. van der Laan 23- 1408.1 14160862 J. Vvermaas
13070615 R. Visser 24- 1216.0 13020421 3.C. Roelofs
13170150 P. Laan 25- 1193.1 12070456 Marlon Kok
12430446 G. veerman 26- 1071.2 13070933 D. Ruiter
12640136 F.S. Kramer 27- 1058.7 12419197 Fam.Hendriks
12100891 0. Pals 28- 1053.6 13001291 Ed Maat
14160862 J. Vermaas 29- 933.3 13339037 J. Hommes & Zonen
13020421 J.C. Roelofs 30- 927.3 13261141 Levi van der weijde
12419197 Fam.Hendriks 31- 912.3 14010629 J.C.N. Laan
12070456 Marlon Kok 32- 897.5 13160176 John Schoemaker
13070933 D. Ruiter 33- 894.0 12480258 A. Pastor
13160176 John Schoemaker 34- 830.6 12410724 N. Tetteroo
14010629 J.C.N. Laan 35- 822.0 13170150 P. Laan
12649127 Gebr. Brugemann 36- 770.9 13140442 L.A. Pronk
13160423 N.B. Konijn 37- 760.8 12590586 H. Hendriks
12480258 A. Pastor 38- 751.4 12100891 0. Pals
12410724 N. Tetteroo 39- 746.7 13260642 C. Blokdijk
13181124 F. de Boer 40- 719.6 13330143 Eric Keijsper

A B C
--AANGEW.
1- 2708.
2- 2702.
3-  2500.
4-  2369.
5- 2336.
6- 2299.
7- 2161.
8- 2034.
9- 1901.

10- 1870.

11- 1674.

12- 1620.

13- 1590.

14- 1539.

15- 1523.

16- 1451.

17- 1159.

18- 1131.

19- 1071.

20- 1058.

21- 1030.

22-  981.

23-  933.

24-  927.

25-  897.

26-  894.

27-  891.

28-  859.

29-  851.

30-  850.

31-  813.

32-  813.

33-  751.

34-  733.

35-  730.

36-  726.

37-  711.

38-  711.

39-  639.

40-  621.
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DE SNELVLIEGER

DE NIEUWE BRUG

DE LUCHTPOST-DI
DE STORMVOGELS

ZAANSTREEK NOOR
A.Z.V.

DE SNELLE VLIEG
1E STREKER LUCH
DEN HELDER

DE LUCHTPOST

DE TOEKOMST

DE LUCHTPOST

DE COENSTAD

DE GOUDEN WIEKE
DE VLIEGENDE VL
DE SNELVLIEGER

P.V. VITESSE

DE SNELLE WIEKE

AANTAL PRIJZEN
RESTPLAATS
RESTBEDRAG



FCL N-HOLLAND DUIFKAMPIOENEN ZLU OCHTEND
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NAAM

N.C. Vvolkens

R. Timmermans

R. Timmermans

Comb Dirk & Elitsa Vv
Ysbr. Kaptein

L.A. Pronk

Comb Boogaard/van Bu
Ysbr. Kaptein

Duo de Groot- Leijen
Comb Dirk & Elitsa Vv
Comb Dirk & Elitsa Vv
Ed Maat

P. Baas

. Volkens

. Volkens

. Schermer

Dirk & Elitsa Vv
Boogaard/van Bu
. Volkens

Droog

PLAATS

Bergen
Schellingwoude
Schellingwoude
Amsterdam
Akersloot
Breezand
Amsterdam
Akersloot
Egmond aan de Hoef
Amsterdam
Amsterdam
Limmen
Uithoorn
Bergen

Bergen
Castricum
Amsterdam
Amsterdam
Bergen

Andijk

RINGNR PRYZEN

11593234
11568366
91015167
11570803
11618309
21983640
21450902
11618393
21486070
21453061
11579275
71657648
21465696
11593195
21475360
11615827
91012018
21450895
31099967
71674252

NNNNNNNNNNNNNNNNNNNND

PUNTEN

977.
951.
915.
857.
842.
839.
824.
821.
788.
785.
773.
772.
760.
755.
752.
741.
735.
731.
726.
721.

OPRAPRFRENOUVIOOOOOWNNORERFENUVO

FONDCLUB NOORD HOLLAND GENERAAL KAMPIOENSCHAP OVERNACHTING (MIDDAG+OCHTEND)

LIDNR. NAAM --ONAANGEWEZEN---
13330186 Ysbr. Kaptein 1- 5121.1
13290619 C.J. Schermer 2- 4390.2
14090322 Peter Homan 3- 4194.7
12069044 Gebr Jacobs 4- 4040.8
13339037 J. Hommes & Zonen 5- 4006.2
13149301 comb Blokker 6- 3872.0
12299041 comb Dirk & Elitsa 7- 3767.0
13180684 Kees Droog 8- 3702.0
13140442 L.A. Pronk 9- 3548.7
12060373 G. Rigter 10- 3535.7
13170567 Marcel Tromp 11- 3519.3
12111512 R. Timmermans 12- 3421.7
12100891 0. Pals 13- 3405.6
14161167 C.K. Niesten 14- 3334.2
12640136 F.S. Kramer 15- 3303.2
13170150 P. Laan 16- 3160.0
13079070 vertelman en Znn 17- 3140.5
13169074 Duo de Groot- Leije 18- 3046.3
12070456 Marlon Kok 19- 3020.5
13070615 R. Vvisser 20- 3014.4
12410724 N. Tetteroo 21- 2840.8
13001526 N.C. Volkens 22- 2833.7
13181124 F. de Boer 23- 2810.5
13001291 Ed Maat 24- 2764.1
13020421 3.C. Roelofs 25- 2649.0
13261141 Levi van der Wweijde 26- 2601.1
12480258 A. Pastor 27- 2396.8
12119371 Comb Boogaard/van B 28- 2348.1
12410643 Henk Bos 29- 2225.8
12680157 E.S.P. Hooyschuur 30- 2223.2
12410694 wim Hogendoorn 31- 2197.8
12100645 w. Klaverstijn sr. 32- 2197.5
12010730 J.A. van Dijk 33- 2160.9
12060860 R. Lagerberg 34- 2115.6
14250611 F. Bosma 35- 2062.9
12160442 R. Leeuwens 36- 2049.2
13180587 3. Swagerman 37- 2046.3
13290457 Fr. Glas 38- 2037.7
13050511 Aris Louwe 39- 1992.0
14259245 Comb de vries 40- 1970.2

LIDNR.

13330186
13170567
13290619
12299041
12111512
12069044
13180684
13079070
12640136
12410724

14090322
13339037
12070456
13001526
13149301
12060373
14161167
13169074
12119371
13070615

12100891
12010730
12410643
13020421
12100645
12060860
13050511
14259245
13290457
12060924

13020030
13170150
12060606
14160862
12060932
12410694
13070933
13140442
14250611
12020113

NAAM

Ysbr. Kaptein
Marcel Tromp

C.J. Schermer

comb Dirk & Elitsa
R. Timmermans

Gebr Jacobs

Kees Droog
Vertelman en znn
F.S. Kramer

N. Tetteroo

Peter Homan

J. Hommes & Zonen
Marlon Kok

N.C. Volkens

comb Blokker

G. Rigter

C.K. Niesten

Duo de Groot- Leije
Comb Boogaard/van B
R. Visser

0. Pals

J.A. van Dijk
Henk Bos

J.C. Roelofs

w. Klaverstijn sr.
R. Lagerberg

Aris Louwe

Comb de Vries

Fr. Glas

R. van den Berg

. Luitjes

Laan

Teer

vermaas

. Baas

wim Hogendoorn

D. Ruiter

L.A. Pronk

F. Bosma

J. Bruine-de Bruin

LSS

--AANGEW.1v3---

1-
2-
3-
4-
5-
6-
7-
8-
9-

10-

11-
12-
13-
14-
15-
16-
17-
18-
19-
20-

4622.
3519.
3499.
3383.
3233.
3207.
3191.
2963.
2885.
2827.

2804.
2801.
2766.
2708.
2543.
2537.
2500.
2444,
2299.
2262.

2211.
2160.
2073.
2058.
2046.
1990.
1974.
1970.
1940.
1870.

1853.
1764.
1759.
1735.
1674.
1667.
1666.
1664.
1656.
1652.
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FCL N-HOLLAND

RAY LIDNR.
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13330186
13290619
12069044
12299041
13170567
14090322
13180684
13339037
12111512
13149301

12640136
13079070
12060373
14161167
12070456
12410724
12100891
13001526
13169074
13070615

13140442
13170150
13020421
12119371
13181124
12010730
12410643
13001291
12100645
12060860

12480258
13290457
13050511
14259245
13261141
12410694
12060924
14250611
13020030
12060932

12020113
12160442
14160862
12060606
12069338
12480738
13070933
12520122
14250654
13071114

12539133
13160176
12680157
12410112
14160731
12660290
12410465
12060393
12430446
13200250

NAAM

Ysbr. Kaptein

C.J. Schermer

Gebr Jacobs

Comb Dirk & Elitsa Vv
Marcel Tromp

Peter Homan

Kees Droog

J. Hommes & Zonen

R. Timmermans

comb Blokker

F.S. Kramer
Vertelman en znn

G. Rigter

C.K. Niesten

Marlon Kok

N. Tetteroo

0. Pals

N.C. Volkens

Duo de Groot- Leijen
R. Visser

L.A. Pronk

P. Laan

J.C. Roelofs

Comb Boogaard/van Bu
F. de Boer

J.A. van Dijk

Henk Bos

Ed Maat

w. Klaverstijn sr.
R. Lagerberg

A. Pastor

Fr. Glas

Aris Louwe

Comb de Vries

Levi van der weijden
wim Hogendoorn

R. van den Berg

F. Bosma

J. Luitjes

P. Baas

Bruine-de Bruin
Leeuwens

vermaas

. Teer

Comb Verweij-de Haan
K. Lof

D. Ruiter

Fred Stet

R.G.P. Vermaat

W. Bouwman

Uu XU

Comb Schipper

John Schoemaker
E.S.P. Hooyschuur
Ron Voorn

C.J. van der Laan
Margreet Koeman-Kok
Remy Rouw

J. van der Heijden
G. Veerman

vokko Brugge

PLAATS

Akersloot
Castricum

Nes a/d Amstel
Amsterdam
Egmond Binnen
Zwanenburg
Andijk
Akersloot
Schellingwoude
Den Helder

wormer
Hoogkarspel
Amstelveen
Uitgeest
Amsterdam
Purmerend
Bovenkerk

Bergen

Egmond aan de Hoe
Grootebroek

Breezand
Bakkum
Alkmaar
Amsterdam
Bovenkarspel
Aalsmeer
Purmerend
Limmen
Amsterdam

Nes a/d Amstel

Amsterdam Noord
Limmen

Den Helder
IJmuiden
Hoogkarspel
Purmerend

De Kwakel
IJmuiden
Alkmaar
Uithoorn

Aalsmeer
Amsterdam
Heemskerk
ouderkerk a/d Ams
Mijdrecht
Amsterdam
Lutjebroek
Monnickendam
Driehuis
Venhuizen

Marken

Egmond aan Zee
Zaandijk

Edam

Castricum
wormerveer
Volendam
Amstelveen
Volendam

De Rijp

—--ONAANGEWEZEN---
1- 5121.1
2- 4390.2
4- 4040.8
7- 3767.0

11- 3519.3
3- 4194.7
8- 3702.0
5- 4006.2

12- 3421.7
6- 3872.0

15- 3303.2

17- 3140.5

10- 3535.7

14- 3334.2

19- 3020.5

21- 2840.8

13- 3405.6

22- 2833.7

18- 3046.3

20- 3014.4
9- 3548.7

16- 3160.0

25-  2649.0

28- 2348.1

23- 2810.5

33- 2160.9

29- 2225.8

24- 2764.1

32-  2197.5

34- 2115.6

27- 2396.8

38- 2037.7

39- 1992.0

40- 1970.2

26- 2601.1

31- 2197.8

45- 1870.2

35- 2062.9

47- 1853.4

41- 1963.6

42- 1952.0

36- 2049.2

54- 1789.6

56- 1759.0

44- 1890.1

52- 1812.6

61- 1713.5

43- 1935.8

51- 1818.2

65- 1665.6

60- 1720.5

69- 1595.4

30- 2223.2

57- 1758.8

59- 1738.9

50- 1824.8

70- 1595.2

73- 1542.9

68- 1628.7

48- 1830.2

-AANGEWEZEN-
1- 4622.8
3- 3499.5
6- 3207.8
4- 3383.7
2- 3519.3

11- 2804.1
7- 3191.6

12- 2801.3
5- 3233.5

15- 2543.4
9- 2885.3
8- 2963.5

16- 2537.9

17- 2500.0

13- 2766.2

10- 2827.2

21- 2211.5

14- 2708.3

18- 2444.8

20- 2262.8

38- 1664.5

32- 1764.4

24- 2058.9

19- 2299.8

44- 1594.0

22- 2160.9

23- 2073.6

50- 1514.0

25- 2046.7

26- 1990.3

43- 1599.2

29- 1940.0

27- 1974.1

28- 1970.2

59- 1321.3

36- 1667.7

30- 1870.2

39- 1656.5

31- 1853.4

35- 1674.4

40- 1652.9

49- 1525.6

34- 1735.3

33- 1759.0

47- 1547.8

42- 1611.1

37- 1666.3

55- 1421.3

53- 1483.7

41- 1611.9

46- 1555.3

45- 1578.0

90-  895.8

58- 1343.4

56- 1361.3

63- 1268.1

52- 1493.4

48- 1542.9

54- 1429.1

71- 1196.1

GENERAAL KAMPIOENSCHAP OVERNACHTING (MIDDAG+OCHTEND)

ANUVIOOKONONO

NFRFORFRONNOOWV

CoobhpPpuibhpPpRERNO ONRFRE RAROUIOODRMN

VMO ONWLOWO WO

----TOTAAL----
1- 9743.
2- 7889.
3-  7248.
4- 7150.
5- 7038.
6- 6998.
7- 6893.
8- 6807.
9- 6655.

10- 6415.
11- 6188.
12- 6104.
13- 6073.
14- 5834.
15- 5786.
16- 5668.
17- 5617.
18- 5542.
19- 5491.
20- 5277.
21- 5213.
22- 4924,
23- 4707.
24~ 4647.
25-  4404.
26- 4321.
27- 4299.
28- 4278.
29- 4244,
30- 4105.
31-  3996.
32- 3977.
33- 3966.
34~ 3940.
35-  3922.
36- 3865.
37- 3740.
38- 3719.
39- 3706.
40- 3638.
41- 3604.
42- 3574.
43- 3524.
44- 3518.
45-  3437.
46- 3423.
47- 3379.
48- 3357.
49- 3301.
50- 3277.
51- 3275.
52- 3173.
53-  3119.
54- 3102.
55-  3100.
56- 3092.
57- 3088.
58- 3085.
59- 3057.
60- 3026.

WO WONNO DO



